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 -Shtylla për mbajtjen e rrethimit
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 - Rrethim me rrjetë polietileni e anodizuar për pritjen e topit

    dhe e trajtuar kundër rezeve UV formë katrore 13x13 dhe

     trashësi fije  2.5 mm
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    me fije çeliku 2.9 mm e galvanizuar dhe e plastifikuar
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 -Shtylla për mbajtjen e rrethimit
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 -Shtylla për mbajtjen e rrethimit
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 - Rrethim me rrjetë polietileni e anodizuar për pritjen e topit

    dhe e trajtuar kundër rezeve UV formë katrore 13x13 dhe
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 -Shtylla  Ø 4.8 dhe 6 cm

  VENDKALIM

PRERJA  D - D  SH 1:50

PRERJA  E - E  SH 1:50

 -Shtylla  Ø 4.8 cm

 TUB KOROGATO Ø 200
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PROFILA  TËRTHORË
SHKALLA   V 1 : 100
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1- Sip.Gërmimit : 26.77m2
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3- Sip.Gërmimit : 15.25m2

4- Sip.Gërmimit : 12.04m2
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